togesigd« an diaen brief gebenkel sft dm urkuude. wand oucb ich« Hainricli von

Ingenheim eigens ingesigels nihl han, da von begnüget mich wol mit lI^t vorgenaDten

lierren ingcsigclc, diz f^'^cschiig an dem frilagc in der piingestwochen, do man von s

goU gcburle zellc xwclfbuuderl uud ahle und nunxig jar.

8 tm Sfnib. 8t. A. VanehL Cmulei-Q««. Cmp. K hd 17 or. mA. e. a M>. tmi.

214. Bisehof Konrad von Straßbwrg beurkundet, daß sieh die WUfielmiitn mit

der Kirche von St. Stephan über Nied^hunmg m Pfmr^ßreitigü dereelie»

verembart haieu. 1298 Juli 1. t«

Noa Cftnrada» dei gratia Argentioenaia epiacopus notum fadmua preaencium

inspectoribus universis, quod, cum orla esset dissenaio intor virum discretum deca-

num sancti Tliorne rectorem ecclesie sancti Slephani in Argenlina ex una. priorem

et fralres vallis saucle Marie ordinis sancli Willebelmi ex altera super eo, quod

iidcm fralres in parrocbia sancti Slephani prcdicti oralorium crigere contbantur, u
talia tandem aoalro aceedente conaenau inter eoa amicahUia intenrenit compoaieio»

quod decano rrctori ccclesie sancti Slephani prediclo vel rectori, qui ibidem pro

lempore fni rit. ilahimt omni fesln qnatnnr tcinporum duas lihrus denariorum Argen-

lincnsium Uäunliuin absquo omni prolraclione, fraude el dolo penitus rirrnmscriplis.

ilem de omnibus prcdiis seu possessionibus habilis cl habendis ipsi ccclesie suucli m

Stephani jam dceimalibus vel que in posteriun deeimalea'* liori poaaenl, quocunque

litulo ad eoadem fralraa pervenerinU deeimaB dabunl ahaqne nlla protraetione rectori

eoclesie memorate. neo aliquod Jus in c-adem eccleaia sancti Stephani et ecciesie

sanrtf* cnicis ronfil«»ndi prcdieandi aul missam dicendi, nisi n riceplcbano vocati,

aut subditis e( parrochialibus eucaristiam aut unctionem extrcmam in eorum ora- u
torio vd extra dandi poleatalem sibi usurpabunl, rcserrala eis tarnen poteatete

predioandi in eorum oratorio el confitendi, exoeptia certia temporibna, viddioet.in

HtmnAtr t feslis omuium sanclorum, nalivilalis domini. feaU) paace et penteooatea, in qttibua

subtliti dii le i'icl-'sio >.,iucli Stephani confiliTi triipnliir sno proprio saccrdnli. quos

laue iioii iiudifiit ihm- cuiiununicabunl in aliquu tempore siuo Iutiicki viccplebani, an

seü eos ad eeclesinni suam remilleul, exccpta sua familia. el si contingerit ali-

quem de aubditis et parrochialibaa ipaiua eedesie apud eoa ac^ulturam eligere,

illnm non redpient, antequam vieeplebano lod de omni jure» quod diote eodeaie

ocasione funeris predicti conpelil aut conpelere possei. pleuarie sit satisfaclum.

renunciawrnnf rliam pt presenlibus renunrianl prior rf frntrrs' prcdirti pro sp et ss

omnibus suis succcssoribus omni juris auxiho communi cl privalo, benelicju resli-

tncionia in integrum et geaeraliter omnibus excepcionibus deieosionibaa et privilegiis

eorum, per que venire poaaenl contra preaena factum vd ioatrumentum, et apeda^

liter juri dieenti generalem renundadonem non valere. d ad majorem aeeuritatem

a) kb «»(TfiKirMiM M« yfnVAfr Bnd. b) B 4«ctMbilM.
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occlesie sancti Slcpliatii predicte diclus prior de mandato et volnntate viaUatoris el

fralruin suortiin jtiravil in aiiimam suatn, visitntoris cl fratnim suoruin od snnrta dci

ewangclia, quoil clinm, qnicunqne pro teinpoiL' priur fiicrit, lurabil. (juod minqiirnii

contra diclam ordiaacionem el coupusicioaciu quidquaui inpclrabil vel inpelrare pro-

i curabit. et si aUque liUere iafietrate sinl vel lUerint e sede apostoltea v<A ejus

legalis, Tiaitator prior et fratres vallia nncte Marie ordiuis sancti WiUebdmi pre-

dicU, qui nunc sunt vel pro tempore fuerial, ipsia nequequam ulentar. et si ab

ipsis visitatore prioro e\ fralribtis prediclis seu quibnscunque succcssoribns eonim

ia contrarium quicquam factum fueril, exlunc eos ^uspendere el in lucum t^oruui

1« in Ärgenüna inlerdicli seulcnlias promulgare posäiiuits el ad requisiliotieiu rcctoris

diete «cclesie debeainns consroseinnt, in omnilnis supradictis se nostre jarisdietioni

subicientes. in quoruni evidenciam et probacionem sigillum nostruin uoa cum
sigillis decani predicli rectoris ecdesie sancti Stephani predicte, visilatoris, prioris

et conventus prediclorum prcspntihu«; est nppensum. actum et dalum anao domioi

ii> 1208 ferla lercia post PeLri el Pauli apostuiorum *

.

JB (TM-, f^trafifi. Ife: ,1. H fiist "if'd'f" <;r ntli r I ./,/ i,tn'l Abgefallen da* Sieget rh.v

htfchof»i von der Legetuie des etnen .Siegeta erkenttbar a. prioris de valle comitiB, von

der CMK« ndem: ». priori« btat* Hbtm . . H«gmn«w«.

£fnig Albncht ^tätigt ier SttuU Siraßinrg de» ihr va» KUniff Rudolf
0 erOeUte» PniknUhief, 1S98 Oeioier 18 m Lager m Swulgw,

Albertus dei gracia Romanorum rex Semper auguslus uuiversis äacri Roiuam

imperii fiddlbus presentes Utteraa tnspecturis imperpetuum. aooedentes presenciam

Dostre odsitudiois viri pradenles . . aculletus . . consules et cives ArgealineDses

predilecti noslri privilt^glutu (pioddam sibi a dive recordaliouis domino Rudolfe rege